
 

 

Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 4 incarichi di 
Tutor a supporto del coordinatore per le attività didattiche nell’ambito dei percorsi di 
formazione iniziale dei docenti della scuola secondaria di I grado e secondaria di II grado – 
A.A. 2025/2026 – Selezione PF60-DID-2026 

 
LA DIRETTRICE 

 
VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i. e gli art. 2222 e ss. del C.C.; 

VISTO il “Regolamento per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo a personale estraneo 
all’Ateneo” approvato con Decreto Rettorale n. 13345 del 22 dicembre 2023; 
 
VISTO il “Decreto di avvio dei percorsi di formazione iniziale degli insegnanti a.s. 2024/2025 
indicazioni operative sulle procedure di accreditamento iniziale e presentazione della nuova offerta 
formativa Ministero dell’Università e della Ricerca protocollo n. 22653 del 19/11/2024”; 
 
VISTO l’Avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 4 incarichi di 
Tutor a supporto del coordinatore per le attività didattiche nell’ambito dei percorsi di formazione 
iniziale dei docenti della scuola secondaria di I grado e secondaria di II grado – A.A. 2025/2026 – 
Selezione PF60-DID-2026 (Rep. 231/2026 Prot. 9860 del 13/01/2026); 
 
VISTI i verbali della Commissione giudicatrice del 06/02/2026 e del 12/02/2026; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 4 incarichi di Tutor 
a supporto del coordinatore per le attività didattiche nell’ambito dei percorsi di formazione iniziale 
dei docenti della scuola secondaria di I grado e secondaria di II grado – A.A. 2025/2026; 
 
Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

Numero di protocollo Punteggio 

48572 84/100 
18515 80/100 

 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti e della verifica della veridicità dei 
dati forniti, sono dichiarati vincitori della selezione: 

− Barbi Chiara 
− Furia Nicola 

 
 

La direttrice 
Prof.ssa Roberta Silva 

 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli 
articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.. 


		2026-02-18T15:38:38+0100
	IT
	Roberta Silva




